муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад общеразвивающего вида ЛЬ 104 г. Сочи

прикАз
от 09.07.2019г.
об отчислении
воспитанников

На основ ании Устава МДОБУ детского сада

N 104, Щоговора о взаимоотношениях VIЩОБУ с

представителями) и заявлениями родителей,

Nb 6/ _д

общеразвивающего вида

родителями (законными

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 . отчислить воспитанника Сиryтина Никиту Игоревича - |7 .05.201,6

года рождения из II младrцей группы <А> (J\ъ3) с 09.07.2019г., в связи с
переездом в Ростовскую область, Сальский р-н, с.Сандата.

2. ГрязНовой л.д. выдатЬ медициНскую карту, tIрививочную карту

воспитанника родителям под роспись, после отметки ответственного лица, об

отсутствии задолженности по родительской плате.
3. Контроль по задолжQнности по родительской плате возложить на

Лысенко Н.И. - воспитателя II младшей группы <<А> (Nэ3).

,.Щепопроизводителю Бадаевой м.в. подготовить акт для сдачи

путевки.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОБУ детского
сада общеразвивающего вида J$ 1 О.А. Егупова

С приказом ознакомлены:

Грязнова Л.Щ.

Лысенко Н.И.
Бадаева N{.B.